



IITL GROUP

INDUSTRIAL INVESTMENT TRUST LIMITED

CIN - L65990MH1933PLC001998

Office No.101A, 'The Capital', G Block, Plot No.C-70, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051

Tel. No. 022-4325 0100, Email Id: iitl@iitlgroup.com Website: www.iitlgroup.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated											
		Quarter ended			Nine Months ended			Year ended			Quarter ended			Nine Months ended			Year ended		
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations	(444.45)	1,382.61	785.89	1,982.27	1,784.72	3,767.43	(417.97)	1,447.75	752.50	2,196.30	1,897.39	3,690.28						
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(799.07)	1,128.33	2,085.85	1,169.79	2,611.68	5,614.57	(795.96)	1,167.07	2,338.61	1,280.27	2,855.53	5,608.01						
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(799.07)	1,128.33	2,085.85	1,169.79	2,611.68	5,614.57	(795.96)	1,167.07	4,235.10	1,280.27	4,752.02	7,637.76						
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(531.21)	861.19	1,956.83	965.81	2,317.88	5,100.28	(550.52)	899.89	4,105.99	1,053.75	4,457.94	7,123.13						
5.	Total comprehensive income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(530.87)	856.73	1,957.03	961.00	2,316.66	5,099.98	(550.13)	892.00	4,106.29	1,045.17	4,456.59	7,122.66						
6.	Equity share capital	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76	2,254.76						
7.	Reserve, excluding revaluation Reserve as per the Audited Balance Sheet						38,389.71						41,637.65						
8.	Earnings per share (EPS) * -Basic and diluted (₹) (Face value : ₹ 10/- per share)	(2.35)	3.80	8.68	4.28	10.27	22.62	(2.29)	4.15	15.59	5.12	17.56	28.77						

* Basic and Diluted EPS for all period except year ended 31.03.2024 are not annualised.

Note:

- a. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months ended December 31, 2024 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.iitlgroup.com.
- b. The above results were reviewed by the Audit Committee, approved by the Board at its respective meeting held on February 04, 2025.

Place : Mumbai
Date : February 04, 2025

For Industrial Investment Trust Limited

Sd/-
Dr. Bidhubhusan Samal
Chairman
DIN : 00007256



इंडस्ट्रीअल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९३३पीएलसी००१९९८

ऑफिस नं. १०१ ए, 'दी कॅपिटल', जी ब्लॉक, प्लॉट क्र. सी-७०, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०००५१

दू. क्र. : ०२२-४३२५ ०१००, ई-मेल आयडी : iitl@iitlgroup.com, वेबसाईट : www.iitlgroup.com

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त						एकत्रित											
		संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने			संपलेले वर्ष			संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने			संपलेले वर्ष		
		३१.१२.२०२४	३०.०९.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२४	३०.०९.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२४	३०.०९.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२४	३०.०३.२०२४	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	(४४४.४५)	१,३८२.६१	७८५.८९	१,९८२.२७	१,७८४.७२	३,७६७.४३	(४१७.९७)	१,४४७.७५	७५२.५०	२,१९६.३०	१,८९७.३९	३,६९०.२८						
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	(७९९.०७)	१,१२८.३३	२,०८५.८५	१,९६९.७९	२,६११.६८	५,६१४.५७	(७९५.९६)	१,१६७.०७	२,३३८.६१	१,२८०.२७	२,८५५.५३	५,६०८.०१						
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	(७९९.०७)	१,१२८.३३	२,०८५.८५	१,९६९.७९	२,६११.६८	५,६१४.५७	(७९५.९६)	१,१६७.०७	४,२३५.१०	१,२८०.२७	४,७५२.०२	७,६३७.७६						
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	(५३१.२१)	८६१.१९	१,९५६.८३	९६५.८१	२,३१७.८८	५,१००.२८	(५५०.५२)	८९९.८९	४,१०५.९९	१,०५३.७५	४,४५७.९४	७,१२३.१३						
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(५३०.८७)	८५६.७३	१,९५७.०३	९६१.००	२,३१६.६६	५,०९९.९८	(५५०.१३)	८९२.००	४,१०६.२९	१,०४५.१७	४,४५६.५९	७,१२२.६६						
६.	समभाग भांडवल	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६	२,२५४.७६						
७.	लेखापरीक्षित ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकीत राखीव वगळून राखीव.						३८,३८९.७१											४१,६३७.६५	
८.	प्रति भाग प्रामी (ईपीएस)* - मूलभूत आणि सौम्यिकृत (रु.) (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रति भाग)	(२.३५)	३.८०	८.६८	४.२८	१०.२७	२२.६२	(२.२९)	४.१५	१५.५९	५.१२	१७.५६	२८.७७						

* ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेल्या वर्षा खेरीज सर्व कालावधीसाठी मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस अवार्षिक आहे.

टीप :

ए. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.iitlgroup.com वर उपलब्ध आहे.

बी. वरील निष्कर्षांना ०४ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले.



ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०४ फेब्रुवारी, २०२५

इंडस्ट्रीअल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेडसाठी
सही/-

डॉ. विधुभुसन सामल
अध्यक्ष

डीआयएन : ०००७२५६